YupexaeHue

O60co6neHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTBASAIOLEr0

NONHOMOYUA yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (4eaTenbHOCTH)

MepnoanyHOCTb:

EauHuua namepeHus:

HanmeHoBaHue nokasartesns

Aoxopnbl - BCEro

Aoxoabl .

OTYET

OB VICMOJIHEHWN YUPEXOEHMEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTW

Kog
CTPOKM

010

[loxoabl OT okasaHus nnaTtHbliX ycnyr (pa6or),

KoOMneHcauuii satpat

Be3Bo3mesfiHble leHeXHble NOCTynaeHuns

Kog aHanutukm

100.

130
150

Ha 1 saHBapsa 2023 1.

MYHULUMMNANIBHOE BIOAXETHOE YUPEXAEHWNE CMOPTUBHOW MOAMOTOBKN "CNOPTUBHARA

LLUKOJIA Ne2"

MYHULUMUNANBHOE KA3BEHHOE YUPEXAEHUE "YMPABNEHUE KYNbTYPbl. CTIOPTA U
MOJIOAEXHOW NONMNTUKN" TOPOLA PYBLIOBCKA ANTANCKOIO KPAS

Co6CTBEHHbIE 40XOAbl YUPEXAEHNS

KBapTanbHas,rogosas

py6

1. JoxoAabl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHayeHwuin

4
600 000,00
600 000,00

300 000,00
300 000,00

Yyepes nnuesble
cueTa
5
472 600,00
472 600,00

210 500,00
262 100,00

yepe3 6aHKOBCKMe

cyeta

6

0,00
0,00

0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00
0,00

0,00
0,00

VIcnonHeHo NAaHoBbIX HAa3HAYeHWi

HeKacCcoBbIMU

onepaumsamm

8

0,00
0,00

0,00
0,00

dopma no OKY/[
Jata

no OKMNO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
472 600,00
472 600,00

210 500,00
262 100,00

KOoabl
0503737
01.01.2023

32217327

01716000

02195717
057

3831

CymMMma OTK/IOHEHUSA

10
127 400,00
127 400,00

89 500,00
37 900,00



®dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogpbl yypexaeHus

IcnonHeHOo NnaHoBbIX Ha3HavYeHui

Kon YTBEpxaeHo
HaumeHoBaHve nokasartens cTpoKkn Kopg aHanuTuku ﬂ]‘IaHOBbIXV uepes nuyesbie uepes GaHKkoBCKMe uepes kaccy HEKACCOBLIMMY oo CyMMa OTK/IOHEHUS
HasHaderun cueta cyeTa yupexgeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCETO 200 X 666 470,00 398 983,48 0,00 0,00 0,00 398 983,48 267 486,52
B TOM yncne:
Pacxofbl Ha BblnnaThbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHUsa BbINONHEHUS PYHKUWNIA
rocygapcrTBeHHbLIMU (MyHULUNANBHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMWN ydypexgeHnamnm,
opraHamMu ynpaBneHus
rocyfapcTBEeHHbIMN BHEG AXE T HbIMU
hoHaamn 100 181 470,00 82 521,84 0,00 0,00 0,00 82 521,84 98 948,16
Pacxopgbl Ha BbinnaThbl nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHni 110 181 470,00 82 521,84 0,00 0,00 0,00 82 521,84 98 948,16
doHpA onnaTtbl TpyAa yuypexgeHui 111 70 000,00 .57 459,91 0,00 0,00 0,00 57 459,91 12 540,09
WHble BbINNaTbl NEpCcoHany yuypexaeHui,
3a ncknwyeHmem oHga onnatel Tpyga 112 81 470,00 3 626,80 0,00 0,00 0,00 3 626,80 77 843,20
WHble BbINNaTbl yupexaeHuii
npuBnekaeMmblM nuuam 1*13 10 000,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 5*504,00 4 496,00

B3Hocbl No o6s3aTeNbHOMY

couManbHOMY CTpaxoBaHWI0 Ha BblNaaTbl

no onnarte Tpyaa paboTHUKOB U UHblE

BbinaaTbl paboTHUKAM yuypexaeHuni 119 20 000,00 15 931,13 0,00 0,00 0,00 15 931,13 4 068,87
3akyrka ToBapoB, pa60T nycnyr gnsa
obecrneyeHns rocyapCcTBeHHbIX
(MyH|/||_|||/|r|aan|;|x) HYXX[, 200 483 000,00 316 336,41 0,00 0,00 0,00 316 336,41 166 663,59
MHble 3akynkun ToBapoB, paboT nycnyr

ANs o6ecneyeHns rocyaapcT BEHHbIX

(MyHMUMNANBHBIX) HYX] 240 483 000,00 316 336,41 0,00 0,00 0,00 316 336,41 166 663,59
Mpouasa 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr 244 455 000,00 309 040,68 0,00 0,00 0,00 309 040,68 145 959,32
3akynka aHepreTu4yeckmx pecypcos 247 28 000,00 7 295,73 0,00 0,00 0,00 7 295,73 20 704,27

VHble BrogKeTHbIE aCCUTHOBaHUA 800 2 000,00 125,23 0,00 0,00 0,00 125,23 1874,77

YnnaTa Hanoros, CﬁOpOB N UHbIX

nnaTexen 850 2 000,00 125,23 0,00 0,00 0,00 125,23 1874,77
Ynnarta uHbiXx nnatexei 853 2 000,00 125,23 0,00 0,00 0,00 125,23 1874,77

Pe3ynbTaT ucnonHevus (gepuunr /
npocununT) 450 X -66 470,00 73 616,52 0,00 0,00 0,00 73 616,52 X



HavmeHoBaHne nokasarens

1

VICTO4YHNKM (hUHAHCMPOBAHUA AehULNTa CPEACTB -
BCero
(cTp.520+cTp.590+CcTP.620+CcTP. 700+CcTP. 730+CcTP.820+C
Tp.830)

B TOM uucne:
BHY TPEHHIE UCT OUYHMKI

N3 HNX:

JIBUXKEHME [IEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/IEHE AeHEXHBIX CPEACTB Npoure
BbIGLITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELUHNE UCTOYHUKN

N3 HUX:

Vi3mMeHeH1e oCTaTKOB CPeaAcTB
yBe/nueHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro
yMeHblLEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
Vi3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060poTam
CPEeACTB yupexaeHNs
B TOM uucre:
YBE/IMYEHe OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS!
YMEHBLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHUs
Vi3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucrie:
yBe/IMyeHe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT 030404510)

YMeHbLUEHNe OCTATKOB Mo BHYTPeHHUM pacuyeTam (AT 030404610)

Kopg ctpokun

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731

732
820

821
822

3. IcTOUYHMKM (PUHAHCMPOBaHNA feduunta CPpeAcTB yupexaeHus

YTBEPXK/AEHO MIaHOBbIX

Kop aHa/mtukmn o
HasHaueHUi

3 4
66 470,00
0,00
0,00
X 0,00
510 0,00
610 0,00
0,00
0,00
X 66 470,00
510 0,00
610 0,00
X Lk 0,00
510 0,00
610 0,00
X 0,00
0,00
0,00

yepes NiMLeBble cyeTa

-73 616,52

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-73 616,52

-472 600,00
398 983,48

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MCNosHeHo niaHOBbIX Ha3HaueHNi

uepe3 6aHKoBCKMe
cueTa

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4epes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
-24,00
24,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

HEeKaccoBbIMM

onepaLsimMm

8

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nyy-

0,00
0,00

0,00
0,00

wtoro

-73 616,52

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-73 616,52

-472 624,00
399 007,48

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Cymma OTK/IOHeHNs!

10

140 086,52

X
X

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
140 086,52

0,00

0,00

0,00
0,00



HavnmeHoBaHue nokasarens

1

M3meHeHne 0CTaTKOB paciyeToB N0 BHY TPEHHUM
npuBneYeHnsaM cpeacTB

B TOM uucrie:
yBe/IMyeHe pacyeToB Mo BHYTPEHHeMy NpUB/EYeHWIO ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NMPUB/IEYEHNIO OCTAaTKOB cpeAcTs (4T 030406000)

HavmeHoBaHue nokasarens

B03BpaLYeHO 0CTATKOB CY6CUAVIA NPOLLIbIX /IET, BCEro

Bo3BpalyeHOo PacxofoB NPOL/bIX /IET, BCEro

[AvnpekTop

rnaBHblil Gyxrantep

Wcnonnntens rnasHblii 6yxrantep.

3 sHBaps 2023 1.

®dopma 0503737 c. 4
VICMO/HEHO M/TaHOBbIX HA3HAYEHUI

YTBe] €HO N/TaHOBbIX
DA CyMMa OTK/IOHEHWS!

Ko erpor Kom aanct HasHaveHviA yepes NinLeBble cyeTa Hepes Gankosciue yepes Kaccy yupexaeHst HeKaccoBbIMA uToro
cueta onepaLvsmn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
030 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefleHus 0 BO3BpaTax 0CTaTkoB Cy6CUANIA M pacxofoB NPOLWbIX NeT

MpousseaeHo BO3BPATOB

Koa ctpoxu Koa axanTukm yepes Kaccy HEeKacCoBbIMM
yepes nuueBble cyeTa yepe3 GaHKOBCKVe cueta nToro
yupeuieHns onepauysammn
2 3 4 5 6 7 8
910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PykoBoAuTE/lb (hMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOA
CNyx6bl (nognuce) (pacwndposka noanmcu)

LleHT panusosaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, MecToHaxoxgenue)

PykoBOAUTENb (YNOMHOMOYEHHOE

nnuo) (pacwndposka noanmcu)

H.A.lLinpokosa
(BOMKHOCTB) (noanuce) y * (pacwmdpoBka nognucu) (tenechon, e-mail)



